e
X .

BNP PARIBAS

BNP Paribas Arbitrage Issuance B.V.

COMISION NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES
Miguel Angel, 11
Madrid

D. Alberto Dominguez Fernandez, mayor de edad, de nacionalidad espafiola, con domicilio
profesional en Ribera del Loira, 28 — 28042 Madrid, Espafia, y con DNI mimero 36.122.802-Z en
vigor, y D*. Maria Dolores Rita Figueroa Maraver, mayor de edad, de nacionalidad espafiola, con
domicilio profesional en Ribera del Loira, 28 — 28042 Madrid, Espafia, y con DNI nfimero
51.4213.98-E en vigor, en nombre y representacion de BNP Paribas Arbitrage lssuance B.V., el
emisor de los valores, (en adelante, el "Emisor") con domicilio en Amsterdam, 1017 BZ Amsterdam,
Herengracht 440 Amsterdam, Paises Bajos.

CERTIFICAN

Que la version electronica de las Condiciones Finales de 26 de Noviembre dc 2008 del Emisor,
coincide con la version en papel de las mismas que ha sido registrada en la CNMV.

Que el Emisor autoriza por la presente a la CNMV a colgar en su web las Condiciones Finales de 26
de Noviembre de 2008 del Emisor.

En Madrid, a 5 de Diciembre de 2008.

BNP Pa.riba_s_/}rbit/;ge Issuance B.V.

by

D.\Alberto [3omingy rnandez D?. Maria Dolores Rita Figueroa Maraver



CONDICIONESFINALES
afecha de 26 de Noviembre de 2008

BNP Paribas Arbitrage I ssuance B.V.

(constituida en los Paises Bajos)
(en calidad de Emisor)

Warrants sobre indices

Garantizados incondicional e irrevocablemente por

e

w BNP PARIBAS

(constituida en Francia)
(como Garante)

PARTE A —CONDICIONES CONTRACTUALES

Los términos utilizados en € presente documento tendran € significado otorgado a los mismos en las
disposiciones establecidas en € Folleto Base de 30 de mayo de 2008, & Primer Suplemento a Folleto Base de
fecha 14 de Agosto de 2008, el Segundo Suplemento al Folleto Base de fecha 8 de Septiembre de 2008, el Tercer
Suplemento al Folleto Base de fecha 1 de Octubre de 2008, el Cuarto Suplemento a Folleto Base de fecha 9 de
Octubre de 2008 y &l Quinto Suplemento a Folleto Base de fecha 10 de Noviembre de 2008, publicados con
arreglo alo dispuesto por la Directiva 2003/71/CE (la “Directiva de Folletos’). El presente documento establece
las Condiciones Finales de la emision de los Warrants descritos en el mismo, segun lo dispuesto en € Articulo 5.4
de la Directiva de Folletos, y debe leerse conjuntamente con la informacion integra del Folleto Base y
Suplementos. La presente emision se regira por las Condiciones Finales conjuntamente con € Folleto Base y
Suplementos que estan disponibles, para su consulta, en BNP Paribas Securities Services, Sucursal en Espafia, 28
Ribera del Loira, 28042, Madrid (Espafia), asi como por el Resumen del Folleto Base que se encuentra disponible
en € sitio Web de la Comision Nacional del Mercado de Vaores “www.cnmv.es’. Los interesados pueden
solicitar copias gratuitas en la oficina del Agente del Warrant especificado.

Toda referencia en el presente documento a las estipulaciones numeradas se entendera como referencia a los
términos y condiciones de la serie de Warrants correspondiente. Salvo que se indique lo contrario expresamente,
lostérminos y expresiones definidos en estas Condiciones Finales tendran € significado atribuido alos mismos en
la serie de Warrants ala que serefiere.

Estas Condiciones Finales son de aplicacion a la serie de Warrants establecida en la “Informacion
Complementaria de cada Seri€” segun figura a continuacion. Toda referencia en el presente documento al término
“Warrant” 0 “Warrants’ se interpretara como referencia alas opciones objeto de estas Condiciones Finales.

1 Emisor: BNP Paribas Arbitrage Issuance B.V.
2. Garante: BNP Paribas

INFORMACION COMPLEMENTARIA DE CADA SERIE



Namero Precio d ACTIVO SUBYACENTE (INDICE)
de = r}egl'o € Precio de Fecha de
Nimero Warrants m&i:g:d)(pm Ejercicio Valoracion Activo Mercado
Serie emitidos Paridad ISIN Producto Call / Put Estilo (dd/mm/aa) Subyacente Reuters Bloomberg Sponsor Mercado Relacionado
1 1,000,000 500 NL0006406910 EUR 1.01 WARRANT CALL EUROPEO EUR 4400 20/03/09 DAX Index .GDAXI DAX Deutsche Borse Frankfurt Stock Exchange EUREX
2 1,000,000 500 NL0006406928 EUR 1.10 WARRANT CALL EUROPEO EUR 4600 19/06/09 DAX Index .GDAXI DAX Deutsche Bérse Frankfurt Stock Exchange EUREX
3 1,000,000 500 NL0006406936 EUR 0.64 WARRANT CALL EUROPEO EUR 4800 20/03/09 DAX Index .GDAXI DAX Deutsche Borse Frankfurt Stock Exchange EUREX
4 1,000,000 500 NL0006406944 EUR 0.38 WARRANT CALL EUROPEO EUR 5200 20/03/09 DAX Index .GDAXI DAX Deutsche Bérse Frankfurt Stock Exchange EUREX
5 1,000,000 500 NL0006406951 EUR 0.52 WARRANT CALL EUROPEO EUR 5400 19/06/09 DAX Index .GDAXI DAX Deutsche Borse Frankfurt Stock Exchange EUREX
6 1,000,000 500 NL0006406969 EUR 0.57 WARRANT CALL EUROPEO EUR 5600 18/09/09 DAX Index .GDAXI DAX Deutsche Bérse Frankfurt Stock Exchange EUREX
7 1,000,000 500 NL0006406977 EUR 0.64 WARRANT PUT EUROPEO EUR 3000 18/09/09 DAX Index .GDAXI DAX Deutsche Borse Frankfurt Stock Exchange EUREX
8 1,000,000 500 NL0006406985 EUR 0.64 WARRANT PUT EUROPEO EUR 3200 19/06/09 DAX Index .GDAXI DAX Deutsche Bérse Frankfurt Stock Exchange EUREX
9 1,000,000 500 NL0006406993 EUR 0.57 WARRANT PUT EUROPEO EUR 3400 20/03/09 DAX Index .GDAXI DAX Deutsche Borse Frankfurt Stock Exchange EUREX
10 1,000,000 500 NL0006407009 EUR 0.89 WARRANT PUT EUROPEO EUR 3600 19/06/09 DAX Index .GDAXI DAX Deutsche Bérse Frankfurt Stock Exchange EUREX
11 1,000,000 500 NL0006407017 EUR 0.81 WARRANT PUT EUROPEO EUR 3800 20/03/09 DAX Index .GDAXI DAX Deutsche Borse Frankfurt Stock Exchange EUREX
12 1,000,000 500 NL0006407025 EUR 1.12 WARRANT PUT EUROPEO EUR 4200 20/03/09 DAX Index .GDAXI DAX Deutsche Bérse Frankfurt Stock Exchange EUREX




Numero Precio ACTIVO SUBYACENTE (INDICE)
de = r}egl'o © Precio de Fecha de
Namero Warrants m&i:g:d)(pm Ejercicio Valoracion Activo Mercado
Serie emitidos Paridad ISIN Producto Call / Put Estilo (dd/mm/aa) Subyacente Reuters Bloomberg Sponsor Mercado Relacionado

. . Mercado Oficial de

13 1,500,000 1000 NLO006407033 EUR 1.32 WARRANT  CALL  EUROPEO EUR 8000  18/09/09  IBEX 35@ Index JIBEX IBEX Stz SIBE - Mercado Continuo & o'y Opciones
Bolsas SA Espafiol ) )

Financieros (MEFF)

. . Mercado Oficial de

14 1,500,000 1000 NLO006407041 EUR 1.09 WARRANT  CALL  EUROPEO EUR 8250  19/06/09  IBEX 35® Index IBEX IBEX Sociedad de SIBE - Mercado Continuo & o'y Opciones
Bolsas SA Espafiol ) )

Financieros (MEFF)

. . Mercado Oficial de

15 1,500,000 1000 NLO006407058 EUR 0.80 WARRANT  CALL  EUROPEO EUR 8500  20/03/09  IBEX 35® Index JIBEX IBEX Stz SIBE - Mercado Continuo & o y Opciones
Bolsas SA Espaiiol ) )

Financieros (MEFF)

. . Mercado Oficial de

16 1,500,000 1000 NLOO06407066 EUR 0.86 WARRANT ~ CALL  EUROPEO EUR 8750  19/06/09  IBEX 35® Index JIBEX IBEX Sociedad de SIBE - Mercado Continuo & o'y Opciones
Bolsas SA Espafiol ) )

Financieros (MEFF)

. . Mercado Oficial de

17 1,500,000 1000 NLO006407074 EUR 059 WARRANT  CALL  EUROPEO EUR 9000  20/03/09  IBEX 35@ Index JIBEX IBEX Stz SIBE - Mercado Continuo & o'y Opciones
Bolsas SA Espafiol ) )

Financieros (MEFF)

. . Mercado Oficial de

18 1,500,000 1000 NLO006407082 EUR 0.87 WARRANT  CALL  EUROPEO EUR 9000  18/09/09  IBEX 35® Index JIBEX IBEX Sociedad de SIBE - Mercado Continuo &'y Opciones
Bolsas SA Espafiol ) )

Financieros (MEFF)

. . Mercado Oficial de

19 1,500,000 1000 NLO006407090 EUR 0.66 WARRANT ~ CALL ~ EUROPEO EUR 9250  19/06/09  IBEX 35® Index JIBEX IBEX Stz SIBE - Mercado Continuo & o'y Opciones
Bolsas SA Espaiiol ) )

Financieros (MEFF)

. . Mercado Oficial de

20 1,500,000 1000 NLOOO6407108 EUR 042 WARRANT  CALL  EUROPEO EUR 9500  20/03/09  IBEX 35® Index JIBEX IBEX Sociedad de SIBE - Mercado Continuo & o'y Opciones
Bolsas SA Espafiol ) )

Financieros (MEFF)

. . Mercado Oficial de

21 1500000 1000 NLO006407116 EUR 0.69 WARRANT  CALL  EUROPEO EUR 9500  18/09/09  IBEX 35® Index JIBEX IBEX Sogiedadide SER=EEDCUI®  mypros Gt
Bolsas SA Espafiol ) )

Financieros (MEFF)

. . Mercado Oficial de

22 1500000 1000 NLO006407124 EUR 0.50 WARRANT  CALL  EUROPEO EUR 9750  19/06/09  IBEX 35® Index JIBEX IBEX Sociedad de SIBE - Mercado Continuo ¢ o0’y Opciones
Bolsas SA Espaiiol ) )

Financieros (MEFF)

. . Mercado Oficial de

23 1,500,000 1000 NLO006407132 EUR 0.54 WARRANT  CALL  EUROPEO EUR 10000  18/09/09  IBEX 35® Index JIBEX IBEX Sogiedadde SER=TEDCUI® mpros Gt
Bolsas SA Espafiol ) )

Financieros (MEFF)

. . Mercado Oficial de

24 1500000 1000 NLO006407140 EUR 0.7 WARRANT  CALL  EUROPEO EUR 10250  19/06/09  IBEX 35® Index JIBEX IBEX S;z:sg:dsie S'BE'MEL;Z%%F°”“n“° Futuros y Opciones

Financieros (MEFF)
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. . Mercado Oficial de

25 1,500,000 1000 NLOOO6407157 EUR 042 WARRANT  CALL  EUROPEO EUR 10500  18/09/09  IBEX 35® Index JIBEX IBEX Stz SIBE - Mercado Continuo & o'y Opciones
Bolsas SA Espafiol ) )

Financieros (MEFF)

. . Mercado Oficial de

26 1,500,000 1000 NLOOO6407165 EUR 045 WARRANT  CALL ~ EUROPEO EUR 10750  18/12/09  IBEX 35® Index IBEX IBEX Sociedad de SIBE - Mercado Continuo & o'y Opciones
Bolsas SA Espafiol ) )

Financieros (MEFF)

. . Mercado Oficial de

27 1,500,000 1000 NLOO06407173 EUR 0.3 WARRANT  CALL  EUROPEO EUR 11000  18/09/09  IBEX 35® Index JIBEX IBEX Stz SIBE - Mercado Continuo & o y Opciones
Bolsas SA Espaiiol ) )

Financieros (MEFF)

. . Mercado Oficial de

28 1,500,000 1000 NLOOO6407181 EUR 0.26 WARRANT  CALL ~ EUROPEO EUR 11500  18/09/09  IBEX 35® Index JIBEX IBEX Sociedad de SIBE - Mercado Continuo & o'y Opciones
Bolsas SA Espafiol ) )

Financieros (MEFF)

. . Mercado Oficial de

29 1,500,000 1000 NLOO06407199 EUR 0.29 WARRANT  CALL  EUROPEO EUR 11750  18/12/09  IBEX 35® Index JIBEX IBEX Stz SIBE - Mercado Continuo & o'y Opciones
Bolsas SA Espafiol ) )

Financieros (MEFF)

. . Mercado Oficial de

30 1500000 1000 NLO006407207 EUR 0.86 WARRANT  PUT EUROPEO EUR 6000  18/12/09  IBEX 35® Index JIBEX IBEX Sociedad de SIBE - Mercado Continuo &'y Opciones
Bolsas SA Espafiol ) )

Financieros (MEFF)

. . Mercado Oficial de

31 1500000 1000 NLO006407215 EUR 0.94 WARRANT  PUT EUROPEO EUR 6250  18/12/09  IBEX 35® Index JIBEX IBEX Stz SIBE - Mercado Continuo & o'y Opciones
Bolsas SA Espaiiol ) )

Financieros (MEFF)

. . Mercado Oficial de

32 1500000 1000 NLO006407223 EUR 1.13 WARRANT  PUT EUROPEO EUR 6750  18/12/09  IBEX 35® Index JIBEX IBEX Sociedad de SIBE - Mercado Continuo & o'y Opciones
Bolsas SA Espafiol ) )

Financieros (MEFF)

. . Mercado Oficial de

33 1,500,000 1000 NL0006407231 EUR 1.11 WARRANT  PUT EUROPEO EUR 7000  18/09/09  IBEX 35® Index JIBEX IBEX Sogiedadide SER=EEDCUI®  mypros Gt
Bolsas SA Espafiol ) )

Financieros (MEFF)

. . Mercado Oficial de

34 1,500,000 1000 NL0006407249 EUR 1.04 WARRANT  PUT EUROPEO EUR 7250  19/06/09  IBEX 35® Index JIBEX IBEX Sociedad de SIBE - Mercado Continuo ¢ o0’y Opciones
Bolsas SA Espaiiol ) )

Financieros (MEFF)

. . Mercado Oficial de

35 1,500,000 1000 NL0006407256 EUR 0.90 WARRANT  PUT EUROPEO EUR 7500  20/03/09  IBEX 35® Index JIBEX IBEX Sogiedadde SER=TEDCUI® mpros Gt
Bolsas SA Espafiol ) )

Financieros (MEFF)

. . Mercado Oficial de

36 1,500,000 1000 NL0006407264 EUR 1.25 WARRANT  PUT EUROPEO EUR 7750  19/06/09  IBEX 35® Index JIBEX IBEX S;z:sg:dsie S'BE'MEL;Z%%F°”“n“° Futuros y Opciones

Financieros (MEFF)




Numero Precio ACTIVO SUBYACENTE (INDICE)
de = r}egl'o © Precio de Fecha de
Nimero Warrants m&i:g:d)(pm Ejercicio Valoracion Activo Mercado
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. . Mercado Oficial de
37 1,500,000 1000 NLO006407272 EUR 1.11 WARRANT  PUT EUROPEO EUR 8000  20/03/09  IBEX 35® Index JIBEX IBEX Sogiedadde SER=TEDCI® mypros Gt
Bolsas SA Espafiol ) )
Financieros (MEFF)
. . Mercado Oficial de
38 1,500,000 1000 NL0006407280 EUR 1.55 WARRANT  PUT EUROPEO EUR 8000  18/09/09  IBEX 35® Index JIBEX IBEX Sociedad de SIBE - Mercado Continuo ¢\ o0’y Opciones
Bolsas SA Espafiol ) )
Financieros (MEFF)
. . Mercado Oficial de
39 1,500,000 1000 NL0006407298 EUR 1.48 WARRANT  PUT EUROPEO EUR 8250  19/06/09  IBEX 35® Index JIBEX IBEX Sogiedadide SER-TEDCI® mpros Gt
Bolsas SA Espaiiol ) )
Financieros (MEFF)
. . Mercado Oficial de
40 1,500,000 1000 NLO006407306 EUR 1.35 WARRANT  PUT EUROPEO EUR 8500  20/03/09  IBEX 35® Index JIBEX IBEX Sociedad de SIBE - Mercado Continuo ¢\ o0’y Opciones
Bolsas SA Espafiol ) )
Financieros (MEFF)
. . Mercado Oficial de
41 1500000 1000 NLO006407314 EUR 1.81 WARRANT  PUT EUROPEO EUR 8500  18/09/09  IBEX 35® Index JIBEX IBEX Sogiedadde SER=EEDCUI®  mypros Gt
Bolsas SA Espafiol ) )
Financieros (MEFF)
42 1,000,000 10  NLO006407322 EUR 1.04 WARRANT  CALL  EUROPEO JPY 8000  12/06/09  Nikkei 225 Index N225 NKY Nihon Kenzai Tokyo Stock Exchange Osaka Securities
Shimbun, Inc Exchange
43 1,000,000 10  NLO006407330 EUR 0.64 WARRANT  CALL  EUROPEO JPY 8500  13/03/09  Nikkei 225 Index N225 NKY e L Tokyo Stock Exchange OSakalSeountics
Shimbun, Inc Exchange
44 1,000,000 10  NLO006407348 EUR 0.70 WARRANT  CALL  EUROPEO JPY 9000  12/06/09  Nikkei 225 Index N225 NKY Nihon Kenzai Tokyo Stock Exchange Osaka Securities
Shimbun, Inc Exchange
45 1,000,000 10  NLO006407355 EUR 0.7 WARRANT  CALL  EUROPEO JPY 9500  13/03/09  Nikkei 225 Index N225 NKY e O Tokyo Stock Exchange OSakalSeuntics
Shimbun, Inc Exchange
46 1,000,000 10  NLO006407363 EUR 0.47 WARRANT  CALL  EUROPEO JPY 10000  12/06/09  Nikkei 225 Index N225 NKY Nihon Kenzai Tokyo Stock Exchange Osaka Securities
Shimbun, Inc Exchange
47 1,000,000 10  NLO006407371 EUR 052 WARRANT  CALL  EUROPEO JPY 10500  11/09/09  Nikkei 225 Index N225 NKY Nl O Tokyo Stock Exchange OSakalSeountics
Shimbun, Inc Exchange
48 1,000,000 10  NLO006407389 EUR 0.3 WARRANT  CALL  EUROPEO JPY 11000  12/06/09  Nikkei 225 Index N225 NKY Nihon Kenzai Tokyo Stock Exchange Osaka Securities
Shimbun, Inc Exchange




Namero Precio d ACTIVO SUBYACENTE (INDICE)
de = r}egl'o © Precio de Fecha de
Nimero Warrants m&i:g:d)(pm Ejercicio Valoracion Activo Mercado
Serie emitidos Paridad ISIN Producto Call / Put Estilo (dd/mm/aa) Subyacente Reuters Bloomberg Sponsor Mercado Relacionado
49 1,000,000 10  NLO006407397 EUR 0.9 WARRANT  CALL  EUROPEO JPY 11500  11/09/09  Nikkei 225 Index N225 NKY e L Tokyo Stock Exchange OSakalSeountics
Shimbun, Inc Exchange
50 1,000,000 10  NL0006407405 EUR 0.89 WARRANT  PUT EUROPEO JPY 6500  11/09/09  Nikkei 225 Index N225 NKY Nihon Kenzai Tokyo Stock Exchange Osaka Securities
Shimbun, Inc Exchange
51 1,000000 10  NLO006542839 EUR 0.95 WARRANT  PUT EUROPEO JPY 7000  12/06/09  Nikkei 225 Index N225 NKY e O Tokyo Stock Exchange OSakalSeuntics
Shimbun, Inc Exchange
52 1,000000 10  NLO006542847 EUR 0.87 WARRANT  PUT EUROPEO JPY 7500  13/03/09  Nikkei 225 Index N225 NKY Nihon Kenzai Tokyo Stock Exchange Osaka Securities
Shimbun, Inc Exchange
53 1,000,000 10  NLO006542854 EUR 1.34 WARRANT  PUT EUROPEO JPY 8000  12/06/09  Nikkei 225 Index N225 NKY N L Tokyo Stock Exchange OSakalSeountics
Shimbun, Inc Exchange
54 1,000000 10  NLO006542862 EUR 1.83 WARRANT  PUT EUROPEO JPY 9000  12/06/09  Nikkei 225 Index N225 NKY Nihon Kenzai Tokyo Stock Exchange Osaka Securities
Shimbun, Inc Exchange
Standard & The New York Stock Exchange, Chicago Mercantile
Standard & § the American Stock Exchange  Exchange ("CME") &
55 1,000,000 100 NLO006542870 EUR 0.90 WARRANT CALL EUROPEO USD 800 20/03/09 Poors’ 500 Index .SPX SPX Co}:’(:;)':rafion & the NASDAQ National Market Chicago Board Options
P System Exchange ("CBOE")
Standard & The New York Stock Exchange, Chicago Mercantile
Standard & y the American Stock Exchange  Exchange ("CME") &
56 1,000,000 100 NLO006542888 EUR 0.88 WARRANT CALL EUROPEO USD 850 19/06/09 Poors’ 500 Index .SPX SPX Co}:’?‘;zon & the NASDAQ National Market Chicago Board Options
P System Exchange ("CBOE")
Standard & The New York Stock Exchange, Chicago Mercantile
Standard & § the American Stock Exchange  Exchange ("CME") &
57 1,000,000 100 NLO006542896 EUR 0.52 WARRANT CALL EUROPEO USD 900 20/03/09 Poors’ 500 Index .SPX SPX Co}:’(:;)':rafion & the NASDAQ National Market Chicago Board Options
P System Exchange ("CBOE")
Standard & The New York Stock Exchange, Chicago Mercantile
Standard & y the American Stock Exchange  Exchange ("CME") &
58 1,000,000 100 NLO006542904 EUR 0.55 WARRANT CALL EUROPEO USD 950 19/06/09 Poors’ 500 Index .SPX SPX Co}:’(:;)':;fion & the NASDAQ National Market Chicago Board Options
p System Exchange ("CBOE")
Standard & The New York Stock Exchange, Chicago Mercantile
Standard & y the American Stock Exchange  Exchange ("CME") &
59 1,000,000 100 NLO006542912 EUR 0.26 WARRANT CALL EUROPEO USD 1000 20/03/09 Poors’ 500 Index .SPX SPX Co}:’(:;)':rafion & the NASDAQ National Market Chicago Board Options
p System Exchange ("CBOE")
Standard & The New York Stock Exchange, Chicago Mercantile
Standard & y the American Stock Exchange  Exchange ("CME") &
60 1,000,000 100 NLO006542920 EUR 0.32 WARRANT CALL EUROPEO USD 1050 19/06/09 Poors’ 500 Index .SPX SPX Co}:";:;)':;zon & the NASDAQ National Market Chicago Board Options

System

Exchange ("CBOE")
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Standard & The New York Stock Exchange, Chicago Mercantile
Standard & § the American Stock Exchange  Exchange ("CME") &
61 1,000,000 100 NL0006542938 EUR 0.34 WARRANT CALL EUROPEO USD 1100 18/09/09 Poors’ 500 Index .SPX SPX COE’(:;:;‘;;O” & the NASDAQ National Market Chicago Board Options
P System Exchange ("CBOE")
Standard & The New York Stock Exchange, Chicago Mercantile
Standard & y the American Stock Exchange  Exchange ("CME") &
62 1,000,000 100 NL0006542946 EUR 0.35 WARRANT CALL EUROPEO USD 1150 18/12/09 Poors’ 500 Index .SPX SPX Co}:’?;zon & the NASDAQ National Market Chicago Board Options
P System Exchange ("CBOE")
Standard & The New York Stock Exchange, Chicago Mercantile
Standard & y the American Stock Exchange  Exchange ("CME") &
63 1,000,000 100 NL0006542953 EUR 0.53 WARRANT PUT EUROPEO USD 550 18/12/09 Poors’ 500 Index .SPX SPX COE’(:;:;‘;;O” & the NASDAQ National Market Chicago Board Options
p System Exchange ("CBOE")
Standard & The New York Stock Exchange, Chicago Mercantile
Standard & y the American Stock Exchange  Exchange ("CME") &
64 1,000,000 100 NL0006542961 EUR 0.80 WARRANT PUT EUROPEO USD 650 18/12/09 Poors’ 500 Index .SPX SPX Co}:’?;zon & the NASDAQ National Market Chicago Board Options
P System Exchange ("CBOE")
Standard & The New York Stock Exchange, Chicago Mercantile
Standard & y the American Stock Exchange  Exchange ("CME") &
65 1,000,000 100 NL0006542979 EUR 0.87 WARRANT PUT EUROPEO USD 700 18/09/09 Poors’ 500 Index .SPX SPX COE’(:;:;‘;;O” & the NASDAQ National Market Chicago Board Options
P System Exchange ("CBOE")
Standard & The New York Stock Exchange, Chicago Mercantile
Standard & y the American Stock Exchange  Exchange ("CME") &
66 1,000,000 100 NL0006542987 EUR 0.89 WARRANT PUT EUROPEO USD 750 19/06/09 Poors’ 500 Index .SPX SPX Co}:’?;zon & the NASDAQ National Market Chicago Board Options
P System Exchange ("CBOE")
Standard & The New York Stock Exchange, Chicago Mercantile
Standard & § the American Stock Exchange  Exchange ("CME") &
67 1,000,000 100 NL0006542995 EUR 0.87 WARRANT PUT EUROPEO USD 800 20/03/09 Poors’ 500 Index .SPX SPX COE’(:;:;‘;;O” & the NASDAQ National Market Chicago Board Options
P System Exchange ("CBOE")
Standard & The New York Stock Exchange, Chicago Mercantile
Standard & y the American Stock Exchange  Exchange ("CME") &
68 1,000,000 100 NL0006543001 EUR 1.26 WARRANT PUT EUROPEO USD 850 19/06/09 Poors’ 500 Index .SPX SPX Co}:’?;zon & the NASDAQ National Market Chicago Board Options
p System Exchange ("CBOE")
Los Mercados de Acciones en
DJ Euro STOXX los cuales se negocian los
69 1,000,000 500 NL0006543019 EUR 0.60 WARRANT CALL EUROPEO EUR 2300 19/06/09 50® Index .STOXX50E SX5E STOXX Limited valores contenidos en el indice, EUREX
tal y como determina el
Sponsor del indice
Los Mercados de Acciones en
DJ Euro STOXX los cuales se negocian los